
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA MEMBINA DAN MENAIKTARAF SURAU SERTA LAIN-
LAIN KERJA BERKAITAN DI MEDAN SELERA JALAN
KEBUDAYAAN 8, TAMAN UNIVERSITI, SKUDAI, JOHOR

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/40/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 06/06/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 06/06/2025 12/06/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/11 RM 126,350.00 3 BULAN

2 2/11 RM 93,156.00 3 BULAN

3 3/11 RM 95,259.20 4 BULAN

4 4/11 RM 103,404.00 4 BULAN

5 5/11 RM 99,917.00 3 BULAN

6 6/11 RM 100,600.00 3 BULAN

7 7/11 RM 97,000.00 3 BULAN

8 8/11 RM 95,985.00 3 BULAN

9 9/11 RM 95,491.00 3 BULAN

10 10/11 RM 104,160.00 3 BULAN

11 11/11 RM 106,140.00 3 BULAN


